PROFESORES FACULTAD DE ECONOMIA Y EMPRESA

N° INOMBRE COMPLETO TFO. Despacho |E-MAIL DEPARTAMENTO

1 |Almaraz Menéndez, Fernando Enrique 6709 203 falmaraz@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
2 |Alonso Alonso, Jests Carlos 3511 219 alon@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
3 |Andrés Calle, Rocio de 6717 215 rocioac@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
4 |Anton Pérez, José Ignacio 1694 janton@usal.es ECONOMIA APLICADA

5 |Arranz Garcia, Juan David 3524 101 jdarranz@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

6 |Asensio Garcia, Maria Cristina 6835 301 mca@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

7 |Avila de la Torre, Alfredo 1615 208 Dcho. [aadlt@usal.es DERECHO PRIVADO

8 |Baz Rodriguez, Jesus 1641 110 Dcho. |jesusbaz@usal.es DERECHO TRABAJO Y TRABAJO S.
9 |Blazquez Zaballos, Antonio 6986 abz@usal.es ESTADISTICA

10 |Bonete Perales, Rafael 3123 136 Dcho. |rbonete@usal.es ECONOMIA APLICADA

11 |Botella Rodriguez, Elisa 6728 232 ebotella@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
12 |Bravo Juega, Alfonso Luis 6721 222 abravo@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
13 |Brel Cachdén, Maria Pilar 3519 228 brel@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
14 |Brio Gonzélez, Esther Basilia del 3515 303 edelbrio@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

15 |Cabero Moréan, Enrique 3187 142 Dcho. |ecaberom@usal.es DERECHO TRABAJO Y TRABAJO S.
16 |Calles Rodriguez, Bernabé 3117 140 Dcho. |berna@usal.es ECONOMIA APLICADA

17 |Campo Esteban, Rodrigo del 6716 214 rde@usal.es ECONOMIA E H* ECONOMICA
18 |Campos Fernandez, Julia 6711 206 jcampos@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
20 |Carrera Troyano, Miguel 1691 138 Dcho. |mcarrera@usal.es ECONOMIA APLICADA

21 |Cascon Barbero, José Manuel 6724 226 casbar@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
22 |Cavero Alvarez, Maria Teresa 4682 221 tcavero@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
23 |Cebrian Villar, Maria del Mar 3179 227 marcebrian@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
24 |Cesteros Mufioz, Federico 6710 204 fcesteros@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
25 |Chamorro Zarza, José Antonio 1649 290 Dcho. [jachyz@usal.es DERECHO ADMINST. FIN. Y PROC.
27 |Cordero Gutiérrez, Rebeca 6838 318 rebecacg@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

28 |Cuadrado Ballesteros, Beatriz 3132 103 u77171@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

29 |Diaz Pérez, Asuncion 1636 215 Dcho. [asdip@usal.es DERECHO PRIVADO

30 |Dominguez Garcia, Manuel Antonio 1687 211 Dcho. |manuel.antonio@usal.es DERECHO PRIVADO

31 |Fernandez Gomez, Maria José 6984 mjfg@usal.es ESTADISTICA

32 |Galan Zazo, José Ignacio 3001 108 jigalan@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.



mailto:janton@usal.es

33 |Galende del Canto, Jesus 6833 131 jgalende@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

34 |Gallego Alvarez, Isabel 3009 130 igallego@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

35 |Gallo Pérez, Maria Yolanda 6834 132 ygallo@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

36 |Garcia Gonzalez, Agustin 3524 101 agustin.garcia@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

37 |Garcia Martin, Isabel Maria 6722 223 nieves@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
38 |Garcia Martin, José Lorenzo 1687 209 Dcho. |lor@usal.es DERECHO PRIVADO

39 |Garcia Martin, Martin 6836 302 mgarcia@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

40 |Garcia Rubio, Raquel 3134 106 keke@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

41 |Garcia Salinero, Rufino 3133 104 rufinogs@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

42 |Garcia Sanchez, Isabel Maria 3001/3115 |109 lajefa@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

43 |Garcia Sanchez, Mercedes 4665 205 mgs@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
44 |Garcia Sanz, Maria Dolores 3112/3513 [202 dgarcia@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
45 |Garcia-Bernalt Alonso, Bernardo Ramén 6712 208 bgarcia@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
46 |Garrido Morgado, Alvaro 3202 10 algamo@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

47 |Gonzalez Benito, Javier 3002/3523 |116 javiergb@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

48 |Gonzélez Benito, Oscar 6839 320 oscargh@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

49 |Gonzalez Bravo, Maria Isabel 6831 127 lola@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

50 |Gonzélez Fernandez, Luis 3116 307 FES |lgf@usal.es PSICOLOGIA SOCIAL Y ANTROP.
51 |Gonzélez Jiménez, Lucrecia 3486 311 lucregj@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

52 |Gonzalez Lucas, Angela 6840 321 ang@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

53 |Gonzalez Zapatero Redondo, Carmen 6837 312 carmengz@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

54 |Granada Abarzuza, Maria Carmen 6823 107 cgranada@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

55 |Gutiérrez Diez, José Manuel 3126 201 jmgut@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
56 |Gutierrez Santos, Juan 6716 214 jgutierrez@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
57 |Hernandez Maestro, Rosa Marfa 3124 322 rosahm@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

58 |Hernandez Martin, Miguel Angel 6835 301 mhdez@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

59 |Hidalgo Baz, Maria 3486 311 marhibaz@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

60 |Hidalgo Moreno, Gabriel 6820 9 ghm@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

61 |Jiménez Gutiérrez, Alvaro 3524 101 ajimenez@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

62 [Jiménez Rodriguez, Rebeca 4668/1967 212 rebeca.jimenez@usal.es ECONOMIA E H* ECONOMICA
63 |Lahuerta Otero, Eva 6838 318 eva.lahuerta@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

64 |Lambea Ortega, Marta de Todos Los Santos 6788 405 FES |lambea@usal.es SOCIOLOGIA Y COMUNICACION
65 |Lannelongue Nieto, Gustavo Sebastian 3329 114 lannelongue@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.
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66 |Leo Castela, Juan Ignacio 1689 113 Dcho. |leocastela@usal.es ECONOMIA APLICADA

67 |LoOpez Garcia, Santiago Manuel 4694 231 slopez@usal.es ECONOMIA E H* ECONOMICA
68 |Lozano Garcia, Maria Belén 3007/1887 |126/112 beloga@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

69 |Malo Ocafia, Miguel Angel 4675 218 malo@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
70 |Manrique Garcia, Maria Aurora 3180 207 amg@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
71 |Manzano Mufioz, Francisco Jesls 6716 214 jesusmanmun@usal.es ECONOMIA E H* ECONOMICA
72 |Martin Gémez, Juan Marfa 3124 322 JuanMaria@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

73 |Martin Gutiérrez, Maria Lourdes 1636 213 Dcho. [lunmargu@usal.es DERECHO PRIVADO

74 |Martin Jiménez, Doroteo 6832 128 doroteo@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

75 |Martin Mayoral, Maria Elena 6834 132 diamar@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

76 |Martinez Ferrero, Jennifer 6822 105 jenny_marfe@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

77 |Martos Partal, Maria Mercedes 6840 321 mmartos@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

78 |Mateos Rubio, Isabel 6828 121 imr@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

79 |Matias Pereda, Jorge 3524 101 mpereda@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

80 |Miguel Hidalgo, Alberto de 3006 124 amiguel@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

81 |Moreno Garcia, Maria Emma 4663 216 emmam@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
82 |Moro Martin, Maria Jesus 3524 101 mjmoro@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

83 |Mufioz de Bustillo Llorente, Rafael 3125 137 Dcho. |bustillo@usal.es ECONOMIA APLICADA

84 |Mufioz Gallego, Pablo Antonio 3127 317 pmunoz@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

85 |Mufioz Garcia, Luis Miguel 6716 214 Immg@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
86 |Mufoz Pascual, Lucia 3524 101 luciamp@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

87 |Muriel Patino, Maria Victoria 1625 130 Dcho. |mvmuriel@usal.es ECONOMIA APLICADA

88 [Navarro de Tiedra, Carlos 3004/1966 120 cnavarro@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

89 |Nieto Hernandez, Maria Isabel 1687 209 Dcho. |belisa@usal.es DERECHO PRIVADO

90 |Ortega Osona, José Antonio 6729 233 jaortega@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
91 |Pérez Payno, Javier 6820 9 jpayno@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

93 |Perote Pefia, Javier 6719 220 perote@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
94 |Pindado Garcia, Julio 6830 125 pindado@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

95 |Pita Yéafiez, Maria Cristina 6723 224 pita@usal.es ECONOMIA E H ECONOMICA
96 |Pizarro Maderal, José Ignacio 3524 101 nachopizarro@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

98 |Prado Prieto, Miguel Angel 3486 311 mprado@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

99 |Prieto Cuerdo, Ana Isabel 6837 312 acuerdo@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

101 |Real Oliva, Juan José 1635 216 Dcho. [jjreal@usal.es DERECHO PRIVADO




102 |Requejo Puerto, Ignacio 3521 15 irequejo@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

103 |Revilla Vicente, Rosa Maria 1756 14 FES revilros@usal.es FILOLOGIA INGLESA

104 |Riesco Valdunciel, Angel 3110 1 FES angelriesco@usal.es "SIN DETERMINAR"

105 |Rivas Luis, Jesus 3486 311 jesusrivas@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

106 |Rizo Areas, Luis Javier 3505 122 jrizo@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

107 |Rodriguez Alcantud, José Carlos 46666 209 jer@usal.es ECONOMIA E H* ECONOMICA
108 |Rodriguez Anaya, Santiago 3110 1 FES santi_ra@usal.es "SIN DETERMINAR"

110 |Rodriguez Dominguez, Luis 6821 102 Irodomin@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

111 |Rodriguez Vicente, Santiago 6829 123 srv@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

112 |Rojas Montoya, Cristobal José 3158 210 crojas@usal.es ECONOMIA E H* ECONOMICA
113 |Sanchez Gémez, Roberto 6825 115 robertosanchez@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

114 |Sanchez Lebn, José Guillermo 6716 214 guillermo@usal.es ECONOMIA E H* ECONOMICA
115 |Sanchez Moya, Ana Isabel

116 |Sanchez Sanchez, Esther Maria 6725 229 esther.sanchez@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
117 |Santiago Sénchez, Raul 6820 9 ssr@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

118 |Santos Garcia, Gustavo 6719 115 santos@usal.es ECONOMIA E H2 ECONOMICA
119 |Santos Requejo, Libia 3008 319 libia@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

120 |Sierra Pierna, Javier 1689 113 Dcho. |jsierra@usal.es ECONOMIA APLICADA

121 |Sudarez Gonzélez, Isabel 3003 118 isuarez@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

122 |Toral Lara, Estrella 6116 221 Dcho. |etoral@usal.es DERECHO PRIVADO

123 |Torre Olvera, Isabel M2 de la ADMINISTRACION Y E.E.

124 |Torregrosa Montaner, Ramén José 3512 217 rtorregr@usal.es ECONOMIA E H* ECONOMICA
126 |Velarde Aramayo, Maria Silvia 1649 162 Dcho. |velar@usal.es DERECHO ADMINST. FIN. Y PROC.
127 |Vicente Lorente, José 6826 121 josvic@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.

128 |Vicente Tavera, Santiago 6988 svt@usal.es ESTADISTICA

129 |Vilchez Medina, Vladimiro Edwin 6836 302 edwin@usal.es ADMINISTRACION Y E.E.
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